
 

 

Informācija par iepirkuma priekšmetu un 

 nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā  

 

1.Identifikācijas Nr.: MI-2014/3 

2. Pasūtītājs: 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Rīgas iela 2 B, Līvāni, Līvānu novads, Latvija, LV- 5316,  

tālr. 65381810; fakss 65381812 

PVN maks. reģ. Nr. LV41503010497 

 

3. Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 8
2
.panta noteikumiem. 

 

4. Iepirkuma nosaukums: – „ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu piegāde 2014-

2016.gadam” 

 

5. Iepirkuma priekšmets:  

5.1. Ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu piegāde saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju, kas ir pielikumā Nr.2. 

CPV kods: 38550000-5 

        44000000-0  

 

6. Piegādes vieta: 

Rīgas iela 2 B, Līvāni, Līvānu novads, LV- 5316 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš un vieta: 

7.1. SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, Rīgas ielā 2 B, Līvānu novadā, līdz 

2014.gada 07.maija plkst.09.00, iesniedzot personīgi jurista kabinetā vai sūtot pa pastu. 

7.2. Pretendents ir atbildīgs par savlaicīgu piedāvājuma izsūtīšanu, lai nodrošinātu piedāvājuma 

saņemšanu Rīgas ielā 2 B, Līvānos, Līvānu novadā ne vēlāk kā līdz norādītajam piedāvājumu 

iesniegšanas laikam. 

 

8. Kontaktpersona: 

           Kontaktpersona tehniskos jautājumos: Edvīns Štolcers, tālr. 29239682,  

           e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

           Kontaktpersona juridiskajos jautājumos: Jeļena Mihailova, tālr. 65381895,  

           e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

 

9. Prasības piedāvājuma noformēšanai: 

9.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme ”Piedāvājums iepirkumam ”<iepirkuma nosaukums>”, <iepirkuma identifikācijas 

numurs>. Neatvērt līdz < piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigu datums un laiks>”.  

9.2. Visas piedāvājuma daļas ir cauršūtas kopā tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt un 

nomainīt lapas. Piedāvājuma dokumentiem jābūt noformētiem atbilstoši noteikumiem un 

pielikumu paraugiem, sanumurētām lapām, caurauklotiem, ar uzlīmi, kas nostiprina auklu. Uz 

uzlīmes jābūt lapu skaitam, Pretendenta pārstāvja amata nosaukumam, parakstam un tā 

atšifrējumam .  



9.3.  Piedāvājuma dokumentos nedrīkst būt dzēsumi, aizkrāsojumi, labojumi, svītrojumi. 

9.4. Piedāvājums jāparaksta personai, kura likumiski pārstāv Pretendentu, vai ir pilnvarota 

pārstāvēt Pretendentu šajā iepirkumā. 

9.5. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija   jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Iesniedzot piedāvājumu, Piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto 

dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss 

piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

9.6.  Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.  

9.7.  Iesniegtais piedāvājums ir derīgs 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājuma iesniegšanas brīža 

Pasūtītajam. 

 

10. Tehniskā-finanšu specifikācija un cita informācija par līgumu. 

10.1. Tehniskā-finanšu specifikācija ir iepirkuma dokumentācijas pielikumā Nr. 2. 

10.2. Piegādātāja iepirkuma priekšmeta tehniskai specifikācijai jāatbilst Pasūtītāja noteiktajām prasībām.  

10.3. Iepirkuma priekšmets jāpiegādā Piegādātājam ar savu transportu un piegādes izdevumi ir 

jāiekļauj iepirkuma priekšmeta cenā. 

10.4. Pretendentam ir jāpiegādā Iepirkuma priekšmets, kurš atbilst Latvijas Republikas un ES 

prasībām. 

10.5. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma vispār, ja piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja 

finansiālās iespējas. 

 

11. Iesniedzamā informācija: 

11.1. Pieteikuma vēstule dalībai iepirkumā, kuru paraksta Pretendenta paraksttiesīgā vai 

pilnvarotā persona; 

11.2. Kopsavilkums, kas noformēts saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

11.3. Tehniskais-finanšu piedāvājums, kuru sagatavo saskaņā ar Pielikumu  Nr.2. Cenu norāda 

EURO bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli, saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem. 

11.4. Piedāvājumam jāpievieno Komercreģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas 

iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija, izņemot, ja pretendents ir fiziska persona. 

 

12. Prasības pretendentiem: 

12.1. Pretendents – piegādātājs, kas ir iesniedzis piedāvājumu. Juridiska vai fiziska persona, kas 

reģistrēta likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā.  

12.2. Iepirkuma komisija pirms lēmuma par līguma slēgšanu, lai izvērtētu Pretendentu, kuram 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, saskaņā ar PIL 8.
2
 panta piekto daļu, izmantojot 

Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst 

informāciju par PIL 8.
2
 panta piektās daļas 1.un 2.punktā minētajiem faktiem. Pasūtītājs minēto 

informāciju ir tiesīgs saņemt, neprasot Pretendenta piekrišanu.  

12.3. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja attiecībā uz 

Pretendentu ir iestājies kāds no PIL 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem pretendentu izslēgšanas 

gadījumiem: 

12.3.1. ir pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātnespējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

12.3.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas 

kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro;  



12.4. Ja Iepirkuma komisija, pārbaudot Pretendenta atbilstību Nolikuma 12.3. apakšpunktā 

minētajam atlases kritērijam, konstatē Pretendentam Nolikuma 12.3.2.apakšpunktā minēto nodokļu 

parādu esamību, Iepirkuma komisija pieprasīs Pretendentam iesniegt apliecinātu izdruku no Valsts 

ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka Pretendentam pēc Iepirkuma 

komisijas pieprasījuma saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Termiņš minētās 

informācijas iesniegšanai tiks noteikts 10 darbdienas pēc informācijas pieprasījuma izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas. Ja pretendents pasūtītāja noteiktajā termiņā nebūs iesniedzis minēto 

apliecinājumu, pasūtītājs izslēgs pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā.  

12.5. Publisko iepirkumu komisija ir tiesīga noraidīt Pretendenta piedāvājumu un izslēgt to no 

turpmākās dalības iepirkumā, ja tiek konstatēti Publisko iepirkumu likuma 8.
 2 

panta piektās daļas 

1. un 2.punktā minētie izslēgšanas noteikumi (ievērojot 8.
 2  

panta 6., 7., 8. daļu), to tehniskās un 

profesionālās spējas neatbilst Pasūtītāja (Nolikumā) izvirzītajām prasībām vai arī ja pretendents 

sniedz nepatiesu informāciju. 

 

13.Piedāvājuma vērtēšanas kritēriji: piedāvājums ar viszemāko kopējo cenu visām precēm.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

Iepirkumam „ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu piegāde 2014-2016.gadā” 

Nr.MI-2014/3 

PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piekrīt nolikuma 

noteikumiem un garantē nolikuma prasību izpildi. Nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami. 

2. Iepazīstoties ar Iepirkuma dokumentos norādītajām prasībām, mēs apakšā parakstījušies, 

piedāvājam izpildīt šo iepirkumu par šādu līgumcenu (t.sk. visi nodokļi un visas izmaksas, kas 

saistītas ar iepirkuma priekšmeta piegādi) kas atrunāts mūsu piedāvājumā. 

3. piedāvātais preces piegādes termiņš  - ______________________  

__________________________________________________________________ 

 

4.  piedāvātais preces garantijas termiņš  - ____________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Pretendents: __________________________________________________ , 

 

reģ. Nr.: ________________________ , 

 

Juridiskā adrese: _________________________________________________,  

 

Faktiskā adrese: __________________________________________________, 

 

Kontaktpersona:  ____________________, tālrunis: ______________________ 

 

Bankas rekvizīti:  _____________________________________________. 

 

 

_______________________________________________________________________ 

(Pretendenta pārstāvja vai tā pilnvarotas personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

   

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 

Iepirkumam „ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu piegāde 2014-2016.gadā” 

Nr.MI-2014/3 

TEHNISKĀ-FINANŠU SPECIFIKĀCIJA 

 

 

ŪDENSSKAITĪTĀJA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Ūdens patēriņa skaitītājs jāatbilst ES Direktīvai 2004/22/EK par mērinstrumentiem, LR MK 

noteikumiem Nr.673 „noteikumi par metroloģiskajām prasībām mērīšanas līdzekļiem” un LR MK 

noteikumiem Nr.664 „noteikumi par metroloģiskajām prasībām ūdens patēriņa skaitītājiem”. 

MK noteikumi Nr.673 nosaka, ka ievietot tirgū un nodot lietošanā var tikai tādus mērīšanas 

līdzekļus, kas atbilst šo noteikumu prasībām, kā arī normatīvajiem aktiem par metroloģiskajām 

prasībām konkrētam mērīšanas līdzekļiem, ja tiem veikta atbilstības novērtēšana un tie marķēti ar 

CE marķējumu un papildmarķējumu. 

MK noteikumu Nr.673 20.pants nosaka: mērīšanas līdzekļu atbilstību šo noteikumu prasībām un 

normatīvajiem aktiem par metroloģiskajām prasībām konkrētam mērīšanas līdzekļiem apliecina 

CE marķējums un papildmarķējums, ko piestiprina ražotājs vai tā pilnvarotais pārstāvis, par to 

uzņemoties atbildību. 

21.pants: papildmarķējums sastāv no taisnstūra rāmī ievietota lielā burta „M” un marķējuma 

piestiprināšanas gada pēdējiem diviem cipariem. Taisnstūra augstums ir vienāds ar CE atbilstības 

marķējuma augstumu. Papildmarķējumu piestiprina tūlīt aiz CE atbilstības marķējuma. Paziņota 

institūcija, kas atbildīga par atbilstības novērtēšanu, pēc nepieciešamo testu veikšanas pieņem 

lēmumu, vai attiecīgais skaitītājs atbilst vai neatbilst.  Skaitītājiem, kas atbilst normatīvo aktu 

prasībām, piestiprina paziņotās institūcijas identifikācijas numuru un izsniedz atbilstības 

sertifikātu. Identifikācijas numuru piestiprina aiz CE marķējuma un papildmarķējuma. 

Skaitītāja marķējumam jāsastāv no: CE marķējuma, papildmarķējuma- taisnstūra rāmī ievietota 

lielā burta „M”, marķējuma piestiprināšanas šī gada pēdējiem diviem cipariem un paziņotās 

institūcijas identifikācijas numura, norāda uz to, ka ūdens skaitītājam veiktas nepieciešamās 

atbilstības novērtēšanas procedūras un skaitītāju var ievietot tirgū un nodot lietošanā. 

 

Metroloģiskās prasības: 

 

Q3/Q1= 100 (kur Q3- nominālais un Q1-minimālais patēriņš) 

Q2/Q1=1,6 

Q3=2,5 m
3
/st. 

Q1<=25 l/st 

 

Temperatūras režīms: 

>=30C 

 

Skaitītāja konstrukcijas prasības: 

Ciparu blokam jābūt skaidri redzamam zem dažādiem apskates leņķiem; 

Mehānisks, vienstrūklas; 

Pussausā tipa (bez magnētiskā pārnesuma) ūdens skaitītājs horizontālai un vertikālai montāžai; 

Skaitītājs izmantojams patērēta aukstā (30C) ūdens daudzuma uzskaitei. 

Uzskaites mehānismam jābūt hermētiski noslēgtam no mērāmā šķidruma; 

Nerūsoša tērauda ass ar pastiprinātu ass galu; 

Darba rata ligzda no izturīgas plastmasas; 

Skaitītājs sērijas numurs ir nodublēts uz skaitļošanas mehāniska un skaitītāja korpusa; 



Skaitītājam ir jābūt sagatavotam impulsa devēja pieslēgšanai; 

Impulsa vērtība-10 l/imp. 

Aizsardzība- no ārējās magnētiskās ietekmes un mehāniskās saspiešanas;  

Ūdens skaitītājam jābūt komplektā ar savienojumiem un blīvēm; 

Ar iespēju pieslēgties pie attālinātās nolasīšanas sistēmas; 

Ūdens skaitītāja diametram jābūt DN 15; 

Ūdens skaitītājam jābūt verificētām; 

Jābūt 2 fotogrāfijām (1 no sāna un 1 kopskats).   

 

Apliecinošie dokumenti: 

Ražotāja sastādīta atbilstības deklarācija; 

Paziņotās institūcijas atbilstības sertifikāts (vai citam saskaņā ar izvēlēto atbilstības novērtēšanas 

moduli); 

ES tipa apstiprinājuma sertifikāts; 

Skaitītāja pase; 

Garantijas ūdens skaitītājam jābūt 2 gadi. 

 

 

Ūdens skaitītāja tehniskā 

specifikācija, nosaukums… 

Cena par 1 gb. EUR bez PVN Cena par 1 gb. EUR ar 

PVN 

 

 

  

 

 

SANTEHNISKO MATERIĀLU  TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Pamatojoties uz to, ka Pasūtītājs vēl nezin nepieciešamo santehniska materiāla daudzumu, tad 

uzskatāms, ka tabulā mērvienība ir 1.gb. 

Pretendents tabulu var paplašināt, bet samazināt nedrīkst, var blakus materiālam pievienot 

skaidrojumu: par izmēru, piemērošanas specifiku un t.t.  Vēlams lai būtu piemērota atlaides 

sistēma, kā arī cenā jāiekļauj piegādāšanas izmaksas. Pretendents apņemas piegādāt prece triju 

dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas dienas. Pretendenta piegādātās preces atbilst ražotāja 

noteiktām un Latvijā pastāvošām kvalitātes prasībām. Pasūtītājs pirks ūdens skaitītājus un 

santehnisko materiālu saskaņā ar noslēgto iepirkuma līgumu.  

 

 

Materiālu 

nosaukums 

parametri Cena par 1.gb. 

EUR 

bez PVN  

Cena par 1.gb. EUR ar 

PVN (ieskaitot atlaidi) 

 

Lokainie pievadi 

Nerūsošā tinuma, 

vienādi gali, garums 

uzrādīts metros 

F-iekšējā vītne 

0.20 m FF 

0.30 m FF 

0.40 m FF 

0.50 m FF 

0.60 m FF 

0.80 m FF 

0.90 m FF 

1.00 m FF 

1.20 m FF 

1.50 m FF 

1.80 m FF 

  



2.00 m FF  

2.50 m FF 

3.00 m FF 

3.50 m FF 

4.00 m FF 

Lokainie pievadi 

Nerūsējošā tinuma, 

dažādi gali, garums 

uzrādīts metros 

M-ārējā vītne, F-

iekšējā vītne 

0.20 m MF 

0.30 m MF 

0.40 m MF 

0.50 m MF 

0.60 m MF 

0.80 m MF 

0.90 m MF 

1.00 m MF 

1.20 m MF 

1.50 m MF 

1.80 m MF 

2.00 m MF  

2.50 m MF 

3.00 m MF 

3.50 m MF 

4.00 m MF 

  

Standarta lodveida 

ventiļi 

Blīvslēgs ar 

pievilkšanu 

½ ”FF 

¾ ”FF 

1 ”FF 

½ ”MF 

¾ ”MF 

1” MF 

½” MM 

¾ ”MM 

  

Čuguna (melni) līkumi 

 

½” FF 

¾ ”FF 

1 ”FF 

1”1/4 FF 

1”1/2 FF 

2” FF 

  

Čuguna (melni) likumi ½ ”MF 

¾ ”MF 

1” MF 

1”1/4 MF 

1”1/2 MF 

2” MF 

  

Čuguna (melni) 

trejgabali 

½ ” 

¾ ” 

1” 

1”1/4  

1”1/2 

2” 

  

Čuguna (melni) korķi 

ar iekšējo vītni 

½ ” 

¾ ” 

  



1” 

1”1/4  

1”1/2 

2” 

Čuguna (melni) 

kontruzgriežņi 

½ ” 

¾ ” 

1” 

1”1/4  

1”1/2 

2” 

  

Reducēti trejgabali ¾”x ½ ”  

1”x ½ ” 

1” x ¾ ” 

1 ” ¼ x ½ ” 

1 ” ¼ x ¾ ” 

1 ” ¼ x 1” 

1 ” ½ x ½ ” 

1 ” ½ x ¾ ” 

1 ” ½ x 1 ” 

1 ” ½ x 1 ” ¼  

  

Muftas ½ ” 

¾ ” 

1” 

1” ¼ 

1 ” ½  

2 ” 

  

Nipeļi 

Dažādu veidu 

 

½ ” 

¾” 

1” 

1” ¼  

1” ½  

2” 

  

Korķi ar ārējo vītni 

 

½” 

¾” 

1” 

1” ¼  

1” ½ 

2” 

  



Pagarinātāji 

cinkoti 

½ ”-10 mm 

½ ”-15 mm 

½ ”-20 mm 

½ ”-25 mm 

½ ”-30 mm 

½ ”-35 mm 

½ ”-40 mm 

½ ”-50 mm 

¾ ”-10 mm 

¾ ”-20 mm 

¾ ”-30 mm 

¾ ”-40 mm 

¾ ”-50 mm 

1”-10 mm 

1”-20 mm 

1”-30 mm 

1”-40 mm 

1”-50 mm 

  

Īsvītnes 

cinkotas 

½ ”-80 mm 

½ ”-100 mm 

½ ”-150 mm 

½ ”-200 mm 

¾ ”-80 mm 

¾ ”-100 mm 

¾ ”-150 mm 

¾ ”-200 mm 

  

Garvītnes 

cinkotas 

½ ”-100 mm 

½ ”-120 mm 

½ ”-150 mm 

¾ ”-100 mm 

¾ ”-120 mm 

¾ ”-150 mm 

1”-100 mm 

1”-120 mm 

1”-150 mm 

1” ¼ -100 mm 

1” ¼ -120 mm 

1” ¼ -150 mm 

1” ½-100 mm 

1” ½-120 mm 

1” ½-150 mm 

  

Sietveida filtrs  ½”(plombējams)   

Vienvirziena vārsts ½ ”   

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.3 

Iepirkumam „ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu piegāde 2014-2016.gadā” 

Nr.MI-2014/3 

 

Ūdensskaitītāju un citu santehnisko piederumu pirkuma līgums Nr._______ 
 

Līvānos                      2014.gada _____._______________ 

 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ.Nr. 41503010497, tās valdes priekšsēdētāja Artūra 

Vilcāna personā, kas darbojas uz Statūtu pamata, turpmāk saukts Pircējs no vienas puses, un  
 

____________________________________________________________________________________,  
(nosaukums, reģ. Nr.) 

, tās ________________________________________________ personā, kas darbojas uz 

________________________________ pamata, turpmāk saukts(-a) Pārdevējs no otras puses, noslēdza šo 

līgumu par sekojošo:  

 

1. Līguma priekšmets. 

1.1. Pārdevējs apņemas pārdot ūdens skatītājus un santehnisko piederumu (turpmāk sauktas Prece), kas 

atrunāti Pretendenta piedāvājumā iepirkumā MI-2014/3. Pircējs apņemas iegādāties un apmaksāt 

Preci saskaņā ar Pretendenta piedāvāto cenu un šī Līguma noteikumiem. 

1.2. Prece tiek pārdota Pircējam atsevišķās partijās saskaņā ar Pircēja pasūtījumiem, atbilstoši preču 

pavadzīmē-rēķinā noteiktajam daudzumam, sortimentam, cenai, piegādes un apmaksas 

noteikumiem.  

1.3. Līguma kopēja summa ir EUR 40 000 (četrdesmit tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. 

 

2. Pārdošanas noteikumi un termiņi. 

2.1. Pārdodamās Preces daudzumu, sortimentu, vietu un laiku Puses saskaņo pirms katras konkrētas preču 

partijas pārdošanas. 

2.2. Katras atsevišķas Preces partijas nodošanas un pieņemšana tiek noformēta ar preču pavadzīmi-rēķinu, 

kuru paraksta pušu pilnvarotie pārstāvji Preces nodošanas brīdī Pircējam. 

2.3. Preču pavadzīme-rēķinā Pārdevējs norāda tās pilnas apmaksas datumu, kā arī citus nepieciešamos 

rekvizītus un datus. 

 

3. Maksājumi un norēķinu kārtība. 

3.1. Preces apmaksa notiek saskaņā ar atbilstošu preču pavadzīmi-rēķinu. 

3.2. Pircējs apņemas apmaksāt preču pavadzīme-rēķinā noteikto cenu, pārskaitot naudas līdzekļus uz 

Pārdevēja norādīto norēķinu kontu 10 darba dienu laikā no preces saņemšanas dienas. 

3.3. Ja apmaksa netiek veikta līgumā noteiktā termiņā, Pircējs maksā līgumsodu  0.1 % apmērā no 

nenomaksātās summas par katru nokavēto dienu. Summas, kuras apmaksā Pircējs, vispirms tiek 

ieskaitītas līgumsoda dzēšanai. Līgumsoda apmaksa neatbrīvo Pircēju no līgumsaistību izpildes. 

 

4. Preces pieņemšana-nodošana. 

4.1. Preces atbilstību pavadzīmē noradītajām Pircējs apstiprina ar savu parakstu uz preču pavadzīmes-

rēķina.  Pircējam ir tiesības izteikt pretenzijas attiecībā uz preces daudzumu, marķējuma 

neatbilstību, preces iepakojumu 5 darba dienu laikā no preces saņemšanas dienas. 

4.2. Ja ir konstatēta nekvalitatīva vai bojāta Prece, tā tiek atdota atpakaļ Pārdevējam, kurš to apmaina laikā, 

par kuru puses vienojas. 

 

5. Īpašuma un valdījuma tiesības. 

5.1. Pārdevējs nodod Pircēja valdījumā pārdotās preces ar brīdi, kad Pircējs parakstījis preču pavadzīmi-

rēķinu. 



5.2. Īpašuma tiesības uz nopirktajām precēm pāriet Pircēja īpašumā ar brīdi, kad Pārdevēja kontā ir ieskaitīti 

attiecīgie naudas līdzekļi. 

5.3. Visā laika periodā no preču pārdošanas brīža Pircējam līdz pilnai preču apmaksai, t.i., līdz tam brīdim, 

kad Pircējs iegūst īpašumtiesības uz preci, kas saņemtas saskaņā ar šo līgumu, Pircējs ir atbildīgs 

par preču uzglabāšanu, ekspluatāciju un komplektāciju. Visā minētajā laika periodā Pircējs 

apņemas nodrošināt nepieciešamos apstākļus preču uzglabāšanai, nodrošināt tās pret zādzībām, 

zaudējumiem, zudumiem, bojājumiem, lūzumiem, izkomplektēšanu. 

5.4. Gadījumā, ja prece tiek nodota Pircējam pirms apmaksas un ja Pircējs nesamaksā līgumā noteiktā 

termiņā rēķinā norādīto summu, Pārdevējs ir tiesīgs pieprasīt attiecīgās preces piespiedu apmaksu 

vai saņemt atpakaļ no Pircēja tam nodoto preci, kā arī saņemt no Pircēja līgumsoda naudu tādā 

apmērā kā noteikts šī līguma 3.4.punktā. Prece var būt atgriezta tikai ar Pārdevēja piekrišanu. Preču 

atdošana atpakaļ Pārdevējam neatbrīvo Pircēju no saistībām pilnā mērā atlīdzināt Pārdevējam 

radušos zaudējumus. 

 

6. Strīdu atrisināšana un atbildība. 

6.1. Strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā. Jebkurš 

neatrisināts strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, 

izbeigšanu vai spēkā neesamību, kā arī jebkurš cits strīds, kas saistīts ar jebkuriem agrāk 

noslēgtajiem līgumiem starp Pircēju un Pārdevēju, tiks izšķirti tiesā, saskaņā ar Latvijas Republikas 

likumdošanu.  

6.2. Puses ir atbrīvotas no atbildības pēc šī līguma, ja līguma saistību izpilde ir kļuvusi neiespējama no 

abām pusēm neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ.  

 

7. Līguma darbības termiņš, tā grozīšanas, papildināšanas un laušanas kārtība. 

7.1. Šīs līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījušas abas līgumslēdzējas puses un ir spēkā divus gadus, 

vai kamēr nebūs sasniegta līguma kopēja summa. 

7.2. Ja līguma darbības termiņa izbeigšanas brīdī, kas norādīts šī līguma 6.1.punktā kāda no Pircēja 

saistībām par Preces apmaksu saskaņā ar šo līgumu nav izpildīta, tad līguma darbības termiņš 

pagarinās līdz brīdim, kad Pircējs ir pilnībā izpildījis savas saistības. 

7.3. Ja līguma saistības netiek izpildītas, pirmai pusei ir tiesības lauzt līgumu bez iepriekšējas otras puses 

brīdināšanas, uzliekot par pienākumu vainīgai pusei segt visus zaudējumus, kas radušies vainīgās 

puses līgumsaistību neizpildes rezultātā. 

7.4. Visi šā līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir rakstiski un abu Pušu 

pilnvaroto personu pārstāvju parakstīti. 

 

8. Nobeiguma noteikumi. 

8.1. Pircējam ir nekavējoties jāziņo Pārdevējam par savas adreses, tālruņa numura vai norēķinu rekvizītu 

maiņu, kā arī jāpaziņo par izmaiņām pilnvarotās personas paraksta tiesībās. 

8.2. Līgums sastādīts  divos eksemplāros, pa vienam katrai pusei, kuriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

 

9.Pušu rekvizīti. 

 

Pircējs:       Pārdevējs: 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā  

saimniecība”   ______________________________________ 

   

PVN maksātāja reģ.Nr.LV41503010497    PVN maksātāja reģ.Nr. ___________________ 

Līvāni, Rīgas iela 2B, LV-5316    Juridiskā adrese _________________________  

AS CITADELE banka,   ______________________________________ 

N/k  LV68PARX0004367510002,                 N/k ___________________________________ 

Kods PARXLV22 

 



Tālr.65381810              Tālr./fakss _____________________________ 

Fakss 65381812   Mob.t._______________ 

    

   

Valdes priekšsēdētājs 

___________________A.Vilcāns   ________________/____________________ 


